

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „VIGOTEMA“Sartų g.19, Užtiltės kaimas, Zarasų rajonas Tel.:8 603 07746, el.p. vigotema@gmail.com
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303224832, PVM mokėtojo kodas LT100008353915

Rokiškio rajono savivaldybės administracija

**PASIŪLYMAS
DĖL MEDŽIAGŲ GATVIŲ APŠVIETIMO ĮRENGIMUI JŪŽINTŲ SENIŪNIJAI
PIRKIMO**

2021-08-26

Užtiltės k., Zarasų r.

Tiekėjo pavadinimas, kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB Vigotema
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Sartų g.19, Užtiltės k., Zarasų r.
Tiekėjo a. s., banko pavadinimas	LT484010051001872505 Luminor bank AS Lietuvos skyrius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Direktorės pavaduotojas Danius Stankūnas
Telefono numeris	+370 610 67453
El. pašto adresas	vigotema@gmail.com

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekęją (-us)

Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (pavadinimas ir procentai), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęją (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
- 1) mažos vertės pirkimo neskelbiamos apklausos būdu sąlygose;
 - 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Mes siūlome:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	1 vnt. kaina, Eur be PVM	1 vnt. kaina, Eur su PVM	Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x6
1.	Šviestuvai UniStreetgen2 Micro BGP281 LED 49-4S/740 1 DN10 DDF2 D18 48/60S	vnt.	8	98,00	118,58	948,64
2.	Jėgos kabelis AXMK 5x16 mm ²	m	320	0,80	0,97	310,40
3.	Jėgos kabelis CYKY 3x1,5 mm ²	m	64	0,23	0,28	17,92

4.	Automatiniai jungikliai 1F C6A	vnt.	8	1,35	1,63	13,04
5.	SV-15 gnybtai	kompl.	6	5,00	6,05	36,30
6.	PVC gofruotas vamzdis D50	m	320	0,40	0,48	153,60
7.	Termosusitraukiančios pirštinės SEH5	vnt.	12	1,44	1,74	20,88
8.	Išpėjamoji kabelio juosta „Kabelis“	m	320	0,08	0,10	32,00
9.	Kūginė (gatvės apšvietimo) atrama 6 m	vnt.	6	54,00	65,34	392,04
10.	Pamatas (apšvietimo atramai) VGAP-2 + apsauginė guma	vnt.	6	25,00	30,25	181,50
11.	Vienšakė gembė P formos 1,0mx1,0m	vnt.	4	15,00	18,15	72,60
12.	Dvišakė V formos gembė 1,0mx1,0m	vnt.	2	41,74	50,51	101,02
Iš viso:						2279,94

Bendra pasiūlymo kaina (žodžiais): Du tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt devyni Eur 94 ect. su PVM.

Pastabos:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, tame tarpe ir E. sąskaitos pateikimo sąnaudos;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka _____

3. Siūlomos *prekės* visiškai atitinka pirkimo sąlygų techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus.

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Igaliojimas	1

5. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo sąlygose.

Direktorės pavaduotojas
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)




(Parašas)

Danius Stankūnas
(Vardas ir pavardė)